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E DREJTA CIVILE 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FJJ001 E drejta civile e zbatueshme O I 3 2 0 7

FJJ002 Metodologjia e hulumtimit O I 3 2 0 7

FJJ003 Sistemet e së drejtës civile O I 3 2 0 6

FJJ004 E drejta kontraktore O I 3 1 0 5

FJJ0Z1 E drejta e procedurës civile Z I 2 0 0 5

FJJ0Z2 E drejta familjare dhe trashigimore Z I 2 0 0 5
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